ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12 мая 2022 года                                                   		                        №  28/120
ст-ца Курская

Об аннулировании удостоверения установленного образца, выданного члену территориальной избирательной комиссии Курского района с правом совещательного голоса

 В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 14 марта 2022 г. № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в связи с утратой полномочий члена территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса,
территориальная избирательная комиссия Курского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать удостоверение № 1 установленного образца, выданное 15 сентября 2021 года члену территориальной избирательной комиссии Курского района  с правом совещательного голоса Тимофееву Виктору Павловичу, назначенному кандидатом в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 68 Баженовым Дмитрием Александровичем.
[bookmark: _GoBack]2. Разместить настоящее постановление   на странице территориальной избирательной комиссии Курского района официального информационного сайта администрации Курского муниципального округа Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной  сети «Интернет».

Председатель                                                                                     Н.А.Бабичева

Секретарь                                                                                                Л.А.Кущик